甲、⼄双⽅本着⾃愿、平等、协商⼀致的原则，就⼄⽅为提供⽹络在线学习辅导服务事

宜，达成如下协议：

⼀、服务内容

(⼀)⼄⽅⽹络在线学习系统提供之在线辅导服务包括以下内容：

服务类型： 论⽂⾼端协助

包含：破冰课（对接材料，doublecheck订单细节如论⽂要求，ddl等）+论⽂⾼端协助服

务 +初稿反馈后的精修+1次查重+1次native润⾊

(⼆)会员购买服务⽅案使⽤完毕后，可采取续购⽅式继续⾏使会员权益。该相关续约⼿续

及办法，依⼄⽅规定办理。

⼆、服务费⽤

本协议服务费⽤共计 ___27000 (货币) 整（⼈⺠币⼤写：貳萬七千元）。本协议约定的

服务将于⼄⽅收到甲⽅的全额款项后开始提供，于甲⼄⽅确认定稿（定稿指⼄⽅将稿件

发送给甲⽅后甲⽅确认可以使⽤）后结束。

三、权利义务与退费

(⼀) 权利与义务

1. ⽼师开始⾼端协助服务前，学⽣对⽼师不满意，需要及时提出，可选择更换⽼师。

2. 如甲⽅对于论⽂有任何不满意，甲⽅有权在原定要求范围内要求修改。如新增需求，则

需寻求⼄⽅顾问根据实际⼯作量重新报价。

3. 论⽂辅导最终产出的论⽂所有权及著作均为甲⽅所有，⼄⽅不得限制甲⽅使⽤范围。⼄

⽅亦不得未经甲⽅允许使⽤甲⽅产出之论⽂。